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■ STILLING SØKES

Asker – Drammen
Tannlege eksamen 99, søker assistent-
tannlegestilling  i Asker eller omegn fra 
okt. ’05. Gode referanser. Ring Christina 
Falkenberg, tlf. 901 03 858.

ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE

Vi søker medarbeidere som kan tenke nytt og utradisjonelt for å ivareta de 
resultater vi har oppnådd. Som arbeidsgiver ønsker vi å gi våre ansatte et 
arbeidsmiljø med muligheter til faglig utvikling, utfordrende arbeidsopp-
gaver og anledning til selv å kunne påvirke sin inntekt.

Følgende stimuleringstiltak er innført: Leie av tannklinikk til privat praksis. 
Bonus av inntekt fra første pasient for behandling av ordinært betalende 
klientell. Ved endringer i bemanningen er det muligheter for «per-capita»-
tilskudd for ekstrapasienter utover en fastlagt norm. Etterutdanningstil-
budet er øket de siste årene og det er innført fleksible arbeidstids-
ordninger. Tannhelsetjenesten bruker databasert journalsystem, og vi står 
på terskelen til å innføre digitalrøntgen.

Vi søker tannleger til Østfold – Moss, Fredrikstad og Askim
Stillingene er knyttet til nye og moderne klinikker med gjennomarbeidet 
klientell. Det er grunnlag for privat praksis.

De som blir tilsatt må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/
skandinavisk. Lønn etter avtale. Ansettelsene skjer for øvrig på de vilkår og 
med de plikter som fremgår av gjeldende lover og avtaleverk.

Opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til overtannlege Kirsten 
Halonen, tlf. 69 240982, overtannlege Hans Arne Melleby tlf. 69 89 08 22 
eller til fylkestannlegen på tlf. 69 11 70 00.

Søknad med kopier av vitnemål og attester sendes: Fylkestannlegen 
i Østfold, Postboks 220, 1702 Sarpsborg. Søknadsfrist 31. august 2005.

Hedmark 
fylkeskommune

Fylkestannlegens kontor har til 
enhver tid oversikt over vakanser, 
ledige vikariater og kommende 
ledige stillinger. Se også Tannhelse/
Ledige stillinger på Hedmark 
fylkeskommunes web-sider 
www.hedmark.org. Kunne du ten-
ke deg å jobbe hos oss i en periode, 
ta kontakt med fylkestannlegens 
kontor på telefon 625 44 090/092 
eller e-post til fylkestannlegen@
hedmark-f.kommune.no.


